
OBSAH

i .

JUDIKÁTY
3538. Řízení před soudem:

pravomoc so u d u ............................ 293
3539- Řízení před soudem: pravomoc

rozšířeného sen á tu .........................296
3540. Řízení před soudem: absence 

pravomoci rozšířeného senátu . . .  301
3541. Daňové řízení: zajištění d a n ě ........308
3542. Veřejné zakázky: 

zrušení zadávacího řízení
veřejné zakázky................................321

3543. Veřejné zakázky:
dohled nad zadáváním 
veřejných zakázek; veřejné zakázky 
malého rozsah u ................................330

3544. Pomoc v hmotné nouzi: 
doplatek na bydlení,
příspěvek na živobytí...................... 344

3545. Pobyt cizinců: důkazní standard;
zjišťování skutkového s ta v u ...........348

3546. Mezinárodní ochrana: zkoumání
důvodů pro udělení azylu nebo 
doplňkové ochrany; pojem „vážný 
zločin“.................................................354

3547. Mezinárodní ochrana: postoupení
žádosti o mezinárodní ochranu 
Ministerstvu v n itra .......................... 358

3548. Kompetenční spory:
soukromoprávní nárok 
na náhradu škody dle zákona 
o odpovědnosti za škodu 
způsobenou při výkonu 
veřejné m oci....................................361


